

**Alimentarea cu apa a or.Falesti
din riul Prut**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 10-09-2019
Lucrari de reabilitare II**

Valoarea de deviz 4 143,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10-09-2019:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	10,7400	27,50	295,350
		Total manopera				295,34

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,660
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,060
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5900	42,00	66,780
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,007
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,100
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,490
8.	1019852	Vopsea	kg	0,0470	23,00	1,081
9.	182	Intrerupatorautomat BA88-35, I=160A	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
10.	183	Contor de energie electrica MT831	buc	1,0000	700,00	700,000
11.	184	Transformator de curent ТТН-А-50/5	buc	1,0000	240,00	240,000
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,000
13.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,500
14.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	4,0000	10,00	40,000
15.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
16.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,100
17.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1830	100,00	18,300
18.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
19.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,900
		Total materiale de construcții				2 653,69

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2020	225,00	45,450
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	0,0720	200,00	14,400

		156,96 (16) kN (t)				
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,000
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2020	300,00	60,600
		Total utilaje de constructii				133,95

Total	Lei	3 452,58
TVA	20 %	690,52
Total		4 143,10

Total deviz: 4 143,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)